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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
S³upsk, 6.2.2010

Konkurencja 5 Kobiet, 100m ratowanie w p³etwach Open
6.2.2010 - 10:50 Wyniki
Rekord Polski 1:03.44 Byczyñska Aleksandra WOMAZ Warszawa 1.1.2005
Rekord Polski Juniorów 1:05.51 Gogolin Patrycja WOKNU Leszno 1.1.2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Pietrzak Sandra 89 Œl¹skie WOPR 1:07.28
2. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:09.94
3. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:11.68
4. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:13.39
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:13.87
6. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.55
7. Szymczak Marta 92 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:19.20
8. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:22.16
9. Magier Marta 94 WOPR S³upsk 1:23.52

10. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStro³êka 1:26.09
11. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStro³êka 1:27.12
12. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:27.34
13. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:33.21
14. £ukowska Agata 91 WOPR S³upsk 1:44.92
15. Nowacka Dominika PM 91 Œrodowiskowe WOPR W-wa 1:47.03 1:25.77 21.26

DYSKW. Wiœniewska Klaudia 95 WOPR S³upsk 1:22.79
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:19)

Senior

1. Pietrzak Sandra 89 Œl¹skie WOPR 1:07.28
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:11.68
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:13.39

Junior

1. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:09.94
2. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:13.87
3. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.55
4. Szymczak Marta 92 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:19.20
5. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:22.16
6. Magier Marta 94 WOPR S³upsk 1:23.52
7. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStro³êka 1:26.09
8. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStro³êka 1:27.12
9. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:27.34

10. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:33.21
11. £ukowska Agata 91 WOPR S³upsk 1:44.92
12. Nowacka Dominika PM 91 Œrodowiskowe WOPR W-wa 1:47.03 1:25.77 21.26

DYSKW. Wiœniewska Klaudia 95 WOPR S³upsk 1:22.79
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:19)


